АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИЧСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2018
	№
	81

	с. Юрьево

 О признании утратившим силу постановления администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 22.11.2011 № 23 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих наличие дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»

          В соответствии с Уставом муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области, рассмотрев протест  Котельничской межрайонной прокуратуры от 26.11.2018 № 02-03-2018,  администрация Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.      Протест  Котельничской межрайонной прокуратуры на  постановление администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области  от 22.11.2011  №  23  «Об утверждении перечня документов, подтверждающих наличие дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» удовлетворить.
2.  Постановление администрации  Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области от 22.11.2011 № 23 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих наличие дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» признать утратившим силу.
3.      Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Юрьевское сельское поселение Котельничского района Кировской области и  в сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района  Кировской области.

	Глава администрации
Юрьевского сельского поселения

А.Н. Береснев

ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации
Юрьевского сельского
поселения	А.Н. Береснев